
DESPIECE TECNICO

Cocinas a Gas

Gas ranges

Fourneaux à gaz

Gas-herde

Cucine a gas

Fogão a gás

GAMA 900

Modelos:

Junio 2013 June

CG9-31 PLUS



Nº plano / N º plane Firma Fecha / Date Denominación / Denomination: Lamina / Sheet

C-3110 2013-06 COCINA CG9-31 PLUS 1

MUEBLE / FITTING

ITEM MARCADO EN COLOR = REPUESTO RECOMENDADO

COLOURED  ITEM =  RECOMMENDED SPARE PART

1

2

3

5

6

7

8

91011121314

17

19

16

18

4

15

i.bengoa
Resaltado



1 12007681 RODELA

2 12009385 PARRILLA GAMA 900 

3 12006449 BACINETA QUEMADOR G900  

4 12006990 MESA CGF9-120-1 D

4 12006991 MESA CGF9-120-1 I 

Q152004000 TORNIL, APLASTADO M5x13 A304

Q221342000 REMACHE EXAGONAL M5

5 12006882 PANEL LATERAL DERECHO G9-00

6 12007056 ANTERIOR MESA 1 M AD

7 12003271 PORTAMANDOS COMP. CG9-31 I

7 12003270 PORTAMANDOS COMP. CG9-31 D

U022836000 ESCUDO FAGOR

Q221023000 CLIP SUJECIÓN RÁPIDA Ø5

Q152004000 TORNIL, APLASTADO M5x13 A304

8 12008707 ASA  

Q012041000 TORNILLO EXAGONAL M6x10

Q302022000 ARANDELA 16x6x1,2 A304

9 12006408 PUERTA DE HORNO

10 12009225 BISAGRA CIERRE HORNO

 Q152022000 TORNILLO M6x8

11 12046661 PORTAM. LAT. HORNO PLUS MEK

Q152004000 TORNIL, APLASTADO M5x13 A304

12 12006883 PANEL LATERAL IZQUIERDO G900

Q221343000 REMACHE EXAGONAL M6

Q221342000 REMACHE EXAGONAL M5

Q012043000 TORNILLO EXAGONAL M6x20 A304

Q152004000 TORNILLO APLASTADO M5x13 A304

13 12009104 PATA REGULABLE

Q411304000 REMACHE AVIBULB Ø 4,8

14 12006842 PANEL POSTERIOR 1 M AD

Q419005000 REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO

HEXAGONAL RIVET M5 4 4

FLAT HEADED BOLT M5x13 A304 10 10

BENCH CGF9-120-1 D 1 _

BENCH CGF9-120-1 I _ 1

GUIDE RING 1

MOD. COCINAS / RANGES     ZONA / ZONE   MUEBLE / FITTING

1

PLANO 

DIAGRAM
C-3110

IT
E

M

C
O

D
IG

O
 

R
E

F
E

R
E

N
C

E

DENOMINACION DENOMINATION

C
G

9
-3

1
  
 

P
L

U
S

-D

C
G

9
-3

1
  
 

P
L

U
S

-I

IN
T

R
O

D
U

C
ID

. 

IN
T

R
O

D
U

C
E

D

                   

NOTAS

E
L

IM
IN

A
D

O
 

E
L

IM
IN

A
T

E
D

BASIN BURNER G900  2 2

ADJUSTABLE LEG 4 4

AVIBULB RIVET Ø 4.8 16 16

REAR PANEL 1 M AD 1 1

RIVET 4X8 ALMG3 / ALUMINIUM 8 8

CONTROL HOLDER CG9-31 I 1 _

FAGOR EMBLEM 1 1

RAPID CONNECT CLIP Ø5 2 2

FLAT HEADED BOLT M5x13 A304 4 4

OVEN DOOR 1 1

GRILL 900 RANGE 2 2

RIGHT SIDE PANEL G9-00 11

BENCH FRONT 1 M AD 11

CONTROL HOLDER CG9-31 D _ 1

HANDLE 1 1

HEXAGONAL BOLT M6x10 2 2

WASHER 16x6x1.2 A304 2 2

OVEN LOCK HINGE 2 2

BOLT M6x8 6 6

OVEN SIDE CONTROL HOLDER 1 1

FLAT HEADED BOLT M5x13 A304 2 2

LEFT SIDE PANEL G900 1 1

HEXAGONAL RIVET M6 11 11

HEXAGONAL RIVET M5 11 11

HEXAGONAL BOLT M6x20 A304 2 2

FLAT HEADED BOLT M5x13 A304 3 3

- 2- FAGOR INDUSTRIAL



15 12040937 CAJON REFRACTARIO AD

16 12009371 PIEDRA REFRACTARIA 731

17 R205439000 SOPORTE EMBELLECEDOR 1 M

18 12010797 MEDIA PLACA G900 1/2M

19 R205425000 EMBELLECEDOR ESMALTE ENAMEL TRIM 2 2

MEDIUM PLATE  G900 1/2M 2 2

TRIM SUPPORT 1 M 1 1

 REFRACTORY STONE 731 2 2

REFRACTORY DRAWER  AD 1 1

IN
T

R
O

D
U

C
ID

. 

IN
T

R
O

D
U

C
E

D

                   

NOTAS

E
L

IM
IN

A
D

O
 

E
L

IM
IN

A
T

E
D

C-3110

IT
E

M

C
O

D
IG

O
 

R
E

F
E

R
E

N
C

E

DENOMINACION DENOMINATION

C
G

9
-3

1
  
 

P
L

U
S

-D

C
G

9
-3

1
  
 

P
L

U
S

-I

MOD. COCINAS / RANGES     ZONA / ZONE   MUEBLE / FITTING
PLANO 

DIAGRAM

- 3- FAGOR INDUSTRIAL



ITEM MARCADO EN COLOR = REPUESTO RECOMENDADO

COLOURED  ITEM =  RECOMMENDED SPARE PART

COCINA CG9-31 PLUSC-3111 22013-06

QUEMADORES / BURNERSNº plano / N º plane Firma Fecha / Date Denominación / Denomination: Lamina / Sheet

15

1617181920

1

2

3

4 5 6

7

8

9

10

11

12

13

14



1 12005057 SOPORTE QUEMADOR PLACA

2 12008492 CUERPO QUEM. 4000 Kcal/h  08

12010273 MANGUITO DE SUJECION Ø 4x14

3 12039162 QUEMADOR 4000  

4 12008429 VENTURI QUEMADOR 8000

5 12008071 REGULADOR  AIRE 

12010279 ESPARRAGO ALLEN M6X12MM

 12010255 TUERCA EXAGONAL M6

6 12008502 CUERPO QUEM. 8000 Kcal/h 08

7 12004960 PROTEC. PILOTO QUEMAD. 7000

8 12009109 QUEMADOR 8000 AGUJ. Y PINTA.

12010273 MANGUITO DE SUJECION Ø 4x14

9 12039162 QUEMADOR 4000  

10 12004518 PROTEC. PILOTO QUEMAD. 4000

11 12008492 CUERPO QUEM. 4000 Kcal/h  08

12010273 MANGUITO DE SUJECION Ø 4x14

12 12008071 REGULADOR  AIRE 

12010279 ESPARRAGO ALLEN M6X12MM

 12010255 TUERCA EXAGONAL M6

13 12009400 VENTURI QUEMADOR 4000 kcl

14 12006163 LISTON SOP. QUEMADOR AD

Q221343000 REMACHE EXAGONAL M6

Q412000000 REMACHE TUBULAR 4X8

15 12004435 DEFLECTOR QUEMADOR HORNO

Q152004000 TORNIL, APLASTADO M5x13 A304

Q302022000 ARANDELA 16x6x1,2 A304

16 12008635 MANGUITO PORTATOBERAS

17 12002672 AMARRE QUEMADOR HORNO(HG)

18 12007923 TUERCA 3/8   GAS LATÓN

19 12008370 REGULADOR DE AIRE POLIDORO

Q031322000 TORNILLO ALOMADO M4X15

TUBULAR RIVET 4X8 8

HEXAGONAL RIVET M6 8

BURNER SUPPORT STRIP  2

HEXAGONAL NUT M6 2

AIR CONTROLLER 2

HANDLE Ø 4x14 1

BURNER BODY 4000 Kcal/H 1

BURNER 4000 Kcal/H 1

BURNER 8000 AGUJ. Y PINTA. 1

HANDLE Ø 4x14 1

HANDLE Ø 4x14 1

HEXAGONAL NUT M6 1

TIE ROD ALLEN M6X12MM 1

TIE ROD ALLEN M6X12MM 2

BURNER PILOT GUARD 7000 1

BURNER BODY 8000 Kcal/h 08 1

AIR CONTROLLER 1

BURNER BODY 4000 Kcal/H 1

BURNER PILOT GUARD  4000 1

CURVED SCREW M4X15 1

POLIDORO AIR CONTROL 1

NUT 3/8 GAS BRASS 1

MOD. COCINAS / RANGES     ZONA / ZONE   QUEMADORES / BURNERS
PLANO 

DIAGRAM
C-3111

IT
E

M

C
O

D
IG

O
 

R
E

F
E

R
E

N
C

E

DENOMINACION DENOMINATION

C
G

9
-3

1
 P

L
U

S

IN
T

R
O

D
U

C
ID

. 

IN
T

R
O

D
U

C
E

D

                   

NOTAS

E
L

IM
IN

A
D

O
 

E
L

IM
IN

A
T

E
D

VENTURI BURNER 8000 1

VENTURI BURNER 4000 kcl 2

OVEN BURNER DEFLECTOR 1

FLAT HEADED BOLT M5x13 A304 1

WASHER 16x6x1.2 A304 1

NOZZLE HOLDER SLEEVE 1

OVEN BURNER FASTENING (HG) 1

BURNER SUPPORT  1

BURNER 4000 Kcal/H 1

- 5- FAGOR INDUSTRIAL



20 12009357 QUEMADOR HORNO

S/Nº 12008796 TOBERA Ø 1,45 BP 

S/Nº 12008798 TOBERA Ø 2,15 GN  NOZZLE Ø 2,15 GN  1

NOZZLE Ø 1.45 BP  1

OVEN BURNER. 1

IN
T

R
O

D
U

C
ID

. 

IN
T

R
O

D
U

C
E

D

                   

NOTAS

E
L

IM
IN

A
D

O
 

E
L

IM
IN

A
T

E
D

C-3111

IT
E

M

C
O

D
IG

O
 

R
E

F
E

R
E

N
C

E

DENOMINACION DENOMINATION

C
G

9
-3

1
 P

L
U

S

MOD. COCINAS / RANGES     ZONA / ZONE   QUEMADORES / BURNERS
PLANO 

DIAGRAM

- 6- FAGOR INDUSTRIAL



IT
E

M
 M

A
R

C
A

D
O

 E
N

 C
O

L
O

R
 =

 R
E

P
U

E
S

T
O

 R
E

C
O

M
E

N
D

A
D

O

C
O

L
O

U
R

E
D

  IT
E

M
 =

  R
E

C
O

M
M

E
N

D
E

D
 S

P
A

R
E

 P
A

R
T

C
-3

1
1
2

2
0

1
3
-0

6
3

P
A

R
T

E
 F

U
N

C
IO

N
A

L
 / F

U
N

C
T

IO
N

A
L

 P
A

R
T

N
º p

la
n

o
 / N

 º p
la

n
e

F
irm

a
F

e
c
h

a
 / D

a
te

D
e

n
o

m
in

a
c
ió

n
 / D

e
n

o
m

in
a

tio
n

:
L

a
m

in
a

 / S
h

e
e

t

C
O

C
IN

A
 C

G
9

-3
1
 P

L
U

S

1

20 21

25

222324

3 4

26

28

29

27

2

5 6 7 8 9

10

11

12

13

14 15

16

17

18

19

i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado



1 12009427 CONDUCCI. QUEMADOR CG9-31

2 12003035 TUBO PILOTO  1/2 PLACA AD

S/Nº X205028000 BICONO Ø 6

S/Nº 12008740 MANGUITO TUBO PILOTO

3 12009161 PILOTO S140

S/Nº 12041740 INYECTOR LPG

S/Nº 12008997 INYECTOR NG

S/Nº 12008211 TERMOPAR 1500

S/Nº 12008058 TERMOPAR 600

S/Nº 12008994 BUJIA 915.037

S/Nº 12008740 MANGUITO TUBO PILOTO

4 12003033 TUBO PILOTO POSTERIOR AD

S/Nº 12008740 MANGUITO TUBO PILOTO

S/Nº 12008476 BICONO Ø 6

5 12009286 CON. QUEMADOR POSTERIOR AD

6 12008105 PORTATOBERAS Ø10

Q153002000 TORNILLO TAPON

7 12008121 POSICIONADOR PORTATOB. 4000

8 12008863 TUERCA GUIA  

9 12008805 TOBERA Ø 1,40 BP (8000)  

9 12008794 TOBERA Ø 2,10 GN (8000)

10 12003032 TUBO PILOTO ANTERIOR AD

S/Nº 12008740 MANGUITO TUBO PILOTO

S/Nº 12008476 BICONO Ø 6

11 12008802 TOBERA Ø 1,05 BP (4000)

11 12008793 TOBERA Ø 1,65 GN (4000) 

12 12009017 PORTATOBERAS HORNO

13 12009185 CONDUC. QUEMADOR ANTERI. AD

14 12003727 GRIFO BY-PASS 0,75

15 12009005 MANDO MONT COCINA GAS Ø8

16 12003726 GRIFO BY-PASS 1,15

PLANO 

DIAGRAM
C-3112

IN
T

R
O

D
U

C
ID

. 

IN
T

R
O

D
U

C
E

D

MOD. COCINAS / RANGES     ZONA / ZONE   PARTE FUNCIONAL / FUNCTIONAL PART

E
L

IM
IN

A
D

O
 

E
L

IM
IN

A
T

E
D

IT
E

M

C
O

D
IG

O
 

R
E

F
E

R
E

N
C

E

DENOMINACION DENOMINATION

C
G

9
-3

1
  
 

P
L

U
S

-D

C
G

9
-3

1
  
 

P
L

U
S

-I

                   

NOTAS

PILOT S140 3 3

1 1BURNER DRIVE CG9-31

NOZZLE Ø 1.65 GN (4000) 2 2

NOZZLE Ø 1.05 BP (4000) 2 2

PILOT PIPE  1/2 PLACA AD 1 1

NUT GUIDE  3 3

REAR PILOT PIPE AD 1 1

FRONT PILOT PIPE AD 1 1

PILOT PIPE HOSE 2 2

BICONE Ø 6 1 1

PILOT PIPE HOSE 2 2

BICONE Ø 6 1 1

BICONE Ø 6 2 2

PILOT PIPE HOSE 6 6

REAR BURNER UNIT COMP. 1 1

SPARK PLUG 3 3

FRONT BURNER PIPE AD 1 1

NOZZLE Ø 1.40 BP (8000) 1 1

NOZZLE Ø 2,10 GN (8000)  1 1

THERMOCOUPLE 600 2 2

THERMOCOUPLE 1500 1 1

INJECTOR NG 3 3

2

OVEN NOZZLE HOLDER 2 2

TAP BY-PASS 0,75 2

GAS COOK. ASSEMBLY CTRL Ø8 3 3

CAP BOLT 1 1

NOZZLE HOLDER Ø10 1 1

NOZZLE-HOLDER POSITION. 4000 3 3

TAP BY-PASS1,15 1 1

INJECTOR LPG 3 3

PILOT PIPE HOSE 2 2

-  8- FAGOR INDUSTRIAL



17 12023927 PULSADOR SERIE MICRO

18 12008897 DISTRIBUIDOR COMP CG9-31 D

18 12008895 DISTRIBUIDOR COMP CG9-31 I

19 12002030 BRIDA AMARRE GRIFO 1/2"

 Q122032000 TORNILLO ALLEN M5x15

20 12008887 MANGUITO REDUCCION 1/2-3/8"

21 12009166 PILOTO COMPLETO 100.062

S/Nº 12008938 INYECTOR Ø 0,4 GN

S/Nº 12009182 TERMOPAR L=850

S/Nº 12009060 BUJIA 

22 12009530 VALVULA MINISIT 0710.654

S/Nº 12010282 JUNTA TORICA 25,4x20,2x2,6

S/Nº 12008789 MANDO NEGRO MINI 916.124

S/Nº 12008932 CUBIERTA MINISIT 903.052

S/Nº 12009862 TORNILLO ALOMADO M4x15

S/Nº 12008944 RACOR 3/8 906,252

S/Nº 12008715 RACORD BICONO 6 958.031

23 12001747 TUBO PILOTO EUROSIT QUEM.

S/Nº 12008715 RACORD BICONO 6 958.031

24 12008489 TUBO COMPLETO EUROSIT QUEMA.

25 12008448 ENTRADA MINISIT COMPL CG900

12010217 ARANDELA Ø13,9X10,33x1,5

26 12024347 GENERADOR CHISPA 230V AC 50Hz

27 12024394 REGLETA 6MM

28 12010418 TREN DE CHISPAS 6

29 12038839 CUADRO ELECTRIC COCINA AD

S/Nº 12003467 TAPA CUADRO ELEC. AD

PILOT PIPE EUROSIT BURNER 1 1

THERMOCOUPLE L=850 1 1

INJECTOR Ø 0.4 GN. 1 1

COMPLETE PILOT LIGHT 100,062 1 1

SPARK GENERATOR 230V AC 1 1

REDUCTION HOSE 1/2-3/8" 2 2

COMPL. DISTRIBUTOR CG9-31 I _ 1

COMPL. DISTRIBUTOR CG9-31 D 1 _

MICRO SWITCH SERIES 1 1

TAP FASTENING FLANGE 1/2" 3 3

C6MM STRIP 1 1

ALLEN BOLT M5x15 3 3

BICONE CONNECTION  6 958.031 1 1

CONNECTION 3/8 906.252 2 2

CURVED SCREW M4X15 8 8

COVER MINISIT 903.052 1 1

BLACK CTRL. MINI 916.124 1 1

O-RING 25.4x20.2x2.6 2 2

VALVE MINISIT 0710.654 1 1

TRAIN SPARKS 6 1 1

SPARK PLUG 1 1

ELECTRIC KITCHEN TABLE AD 1 1

TABLE TOP ELEC. AD 1 1

WASHER Ø13.9X10.33x1.5 8 8

INPUT MINISIT COMPL CG900 1 1

BICONE CONNECTION  6 958.031 2 2

COMPLETE PIPE EUROSIT BURNER1 1

IN
T

R
O

D
U

C
ID

. 

IN
T

R
O

D
U

C
E

D

                   

NOTAS

E
L

IM
IN

A
D

O
 

E
L

IM
IN

A
T

E
D

C-3112

IT
E

M

C
O

D
IG

O
 

R
E

F
E

R
E

N
C

E

DENOMINACION DENOMINATION

C
G

9
-3

1
  
 

P
L

U
S

-D

C
G

9
-3

1
  
 

P
L

U
S

-I

MOD. COCINAS / RANGES     ZONA / ZONE   PARTE FUNCIONAL / FUNCTIONAL PART
PLANO 

DIAGRAM

- 9- FAGOR INDUSTRIAL



IT
E

M
 M

A
R

C
A

D
O

 E
N

 C
O

L
O

R
 =

 R
E

P
U

E
S

T
O

 R
E

C
O

M
E

N
D

A
D

O

C
O

L
O

U
R

E
D

  IT
E

M
 =

  R
E

C
O

M
M

E
N

D
E

D
 S

P
A

R
E

 P
A

R
T

4

H
O

R
N

O
 / O

V
E

N
N

º p
la

n
o

 / N
 º p

la
n

e
F

irm
a

F
e

c
h

a
 / D

a
te

D
e

n
o

m
in

a
c
ió

n
 / D

e
n

o
m

in
a

tio
n

:
L

a
m

in
a

 / S
h

e
e

t

C
-3

1
1
3

2
0

1
3
-0

6
C

O
C

IN
A

 C
G

9
-3

1
 P

L
U

S

1 2

3

5
6

7

4

8910

i.bengoa
Resaltado

i.bengoa
Resaltado



1 12004843 POSTERIOR CHIMENEA AD

 12010266 REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO

2 12004149 CHIMENEA ANTERIOR AD

3 12006375 CAMARA DE HUMOS AD

 12010266 REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO

4 U965613000 JUNTA HORNO FIBRA DE VIDRIO

5 12006154 GUIA LATERAL HORNO G700

 Q151336000 TORNILLO SOPORTE GUIAS

 Q302022000 ARANDELA 16X6X1.2 A.304

Q221321000 REMACHE ROSCAD.NUTSERT.M6

6 12002394 SUPLEMENTO AMARRE GUIA LAT.

 Q412000000 REMACHE TUBULAR 4x8

7 12003731 FIJACION BULBO

 Q412000000 REMACHE TUBULAR 4x8

8 12008244 EMBELLECED GUIA BISAGRA  

Q152045000 TORNILLO AMARRE M6X25

9 12041846 GUIA BISAGRA G700 Y G900

10 12002674 AMARRE GUIA BISAGRA HORNO  

Q221342000 REMACHE EXAGONAL M5

 Q412000000 REMACHE TUBULAR 4x8

Q222042000 REMACHE EXAGONAL ROSCA M6 HEXAGONAL RIVET THREAD M6 4

TUBULAR RIVET 4x8 6

HEXAGONAL RIVET M5 2

OVEN HINGE GUIDE FASTENING 2

FASTENING BOLT M6X25 4

HINGE GUIDE TRIM 2

TUBULAR RIVET 4x8 2

FASTENING BULB 1

TUBULAR RIVET 4x8 6

SIDE GUIDE FAST. SUPPL. 2

THREADED RIVET .NUTSERT.M6 4

WASHER 16X6X1.2 A.304 4

GUIDE SUPPORT BOLT 4

OVEN SIDE GUIDE G700 2

FURNACE FIBERGLASS BOARD 1

RIVET 4X8 ALMG3 / ALUMINIUM 19

SMOKE CHAMBER AD 1

FRONT FLUEPIPE AD 1

RIVET 4X8 ALMG3 / ALUMINIUM 14

IN
T

R
O

D
U

C
ID

. 

IN
T

R
O

D
U

C
E

D

                   

NOTAS

REAR FLUEPIPE AD 1

E
L

IM
IN

A
D

O
 

E
L

IM
IN

A
T

E
D

C-3113

IT
E

M

C
O

D
IG

O
 

R
E

F
E

R
E

N
C

E

DENOMINACION DENOMINATION

C
G

9
-3

1
 P

L
U

S

MOD. COCINAS / RANGES     ZONA / ZONE   HORNO / OVEN
PLANO 

DIAGRAM

HINGE GUIDE G700 Y G900 2  

- 11- FAGOR INDUSTRIAL



12007438 FOLLETO DE INSTRUCIONES CG 

12002081 ESQUEMA TEORICO CG9-41

 12023746 CABLE ALIMENTACION

12008908 CABLEADO BUJIA 1,2º FUEGO

12008747 CABLEADO BUJIA 1º FUEGO

12009058 CABLEADO BUJIA  4º FUEGO

12009080 CABLEA. ENCENDEDOR HORNO

12009072 CABLEA. ENCENDEDOR HORNO

 12024296 CABLEADO ENCENDEDOR BUJIA

12008032 CABLEADO TIERRA CG 9-41

 FIRE 4 º PLUG WIRING 1 1

 FIRE-1.2 º PLUG WIRING

1 _ FIRE 1 º PLUG WIRING

1 _

CG 9-41 EARTH WIRING 1 1

OVEN LIGHTER WIRING 1 1

1

OVEN LIGHTER WIRING 1 1

POWER WIRING 1

INSTRUCTION LEAFLET CG 1 1

E
L

IM
IN

A
D

O
 

E
L

IM
IN

A
T

E
D

IN
T

R
O

D
U

C
ID

. 

IN
T

R
O

D
U

C
E

D

                   

NOTAS

PLANO 

DIAGRAM
 

IT
E

M

C
O

D
IG

O
 

R
E

F
E

R
E

N
C

E

DENOMINACION DENOMINATION

C
G

9
-3

1
  
 

P
L

U
S

-D

C
G

9
-3

1
  
 

P
L

U
S

-I

MOD. COCINAS / RANGES     ZONA / ZONE   VARIOS / MISCELLANEOUS

THEOR. DIAGRAM LABEL CG9-41 1 1 PLANO HB-80558

 PLUG LIGHTER WIRING 1 1

- 12- FAGOR INDUSTRIAL



10 12009225 BISAGRA CIERRE HORNO

3 12009161 PILOTO S140

S/Nº 12041740 INYECTOR LPG

S/Nº 12008997 INYECTOR NG

S/Nº 12008211 TERMOPAR 1500

S/Nº 12008058 TERMOPAR 600

S/Nº 12008994 BUJIA 915.037

S/Nº 12008740 MANGUITO TUBO PILOTO

14 12003727 GRIFO BY-PASS 0,75

16 12003726 GRIFO BY-PASS 1,15

17 12023927 PULSADOR SERIE MICRO

21 12009166 PILOTO COMPLETO 100.062

S/Nº 12008938 INYECTOR Ø 0,4 GN

S/Nº 12009182 TERMOPAR L=850

S/Nº 12009060 BUJIA 

22 12009530 VALVULA MINISIT 0710.654

S/Nº 12010282 JUNTA TORICA 25,4x20,2x2,6

S/Nº 12008789 MANDO NEGRO MINI 916.124

S/Nº 12008932 CUBIERTA MINISIT 903.052

S/Nº 12009862 TORNILLO ALOMADO M4x15

S/Nº 12008944 RACOR 3/8 906,252

S/Nº 12008715 RACORD BICONO 6 958.031

26 12024347 GENERADOR CHISPA 230V AC 50Hz

28 12010418 TREN DE CHISPAS 6

4 U965613000 JUNTA HORNO FIBRA DE VIDRIO

9 12041846 GUIA BISAGRA G700 Y G900

C-3112TRAIN SPARKS 6 1

C-3112SPARK GENERATOR 230V AC 1

C-3112BICONE CONNECTION  6 958.031 1

C-3112CONNECTION 3/8 906.252 2

C-3112CURVED SCREW M4X15 8

C-3112COVER MINISIT 903.052 1

C-3112BLACK CTRL. MINI 916.124 1

C-3112O-RING 25.4x20.2x2.6 2

C-3112VALVE MINISIT 0710.654 1

C-3112SPARK PLUG 1

C-3112THERMOCOUPLE L=850 1

C-3112INJECTOR Ø 0.4 GN. 1

C-3112COMPLETE PILOT LIGHT 100,062 1

C-3112MICRO SWITCH SERIES 1

C-3112TAP BY-PASS1,15 1

C-3112TAP BY-PASS 0,75 2

FURNACE FIBERGLASS BOARD 1 C-3113

C-3110OVEN LOCK HINGE 2

HINGE GUIDE G700 Y G900 2  C-3113

C-3112PILOT PIPE HOSE 6

C-3112SPARK PLUG 3

C-3112THERMOCOUPLE 600 2

C-3112THERMOCOUPLE 1500 1

C-3112INJECTOR NG 3

C-3112INJECTOR LPG 3

C-3112PILOT S140 3

                   

NOTAS

 

IT
E

M

C
O

D
IG

O
 

R
E

F
E

R
E

N
C

E

DENOMINACION DENOMINATION

C
G

9
-3

1
 P

L
U

S

MOD. COCINAS / RANGES     ZONA / ZONE   
REPUESTOS RECOMENDADOS                          

RECOMMENDED SPARE PART

PLANO 

DIAGRAM

- 13- FAGOR INDUSTRIAL



  >100
  < 5 ±

25 ÷ 50 ±

5 ÷ 25 ±

Data/Fecha

Fagor Industrial,Koop.Elk, Mugatua

Plano Zk./Plano Nº

Gainazal perdoia
Mecanizado superficial

Plano hau ezin daiteke erabili, ez berriztatu, gure baimenik gabe.

Eskala/Escala
Egiaztatua/Comprobado
Proiektatua/Proyectado
Marraztua/Dibujado

Perdoi orokorrak
Tolerancias generales

Nork  proposatua/Propuesta deAldaketa/ModificacionesZk./Nº

-

Data/FechaSinadura/Firma

HB-80558

50 ÷ 100 ±

α  ±

- - -

PiezaZk./Nº

Eskema teorikoa: ADVANCE- - - U023001000 -
Cant. Klas. zk/Nº Clas.Materiala/Material Gainazal akabera/Tratamiento

0.2

0.4

0.6

0.8
 ± 1

1

-

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

Zk.gaitik ord.

Zk. ord. du-
-

−
e.carrascal 2008-11-25
e.carrascal 2008-11-25

2008-11-25I.Alberdi

EGOSKETA

m

N

P

a

n

a=azul-blue
n=negro-black
m=marron-brown

R

E
E
H

m
PH

n

a

CG 941
CG 961

230 V

U023001000




